
aC 

ATACADAO rias it' IA, e ,ft.1115,t, 

SUPERMERCADO ATACARÃO DAS FRUTAS E VERAS 
WANDERLEY UMA DE AGUIAR MICROEMPRESA 

CN Pl- 03.590.5 02/00:31 20 - CGF-06.294.237 9 

À COMISSÃO DE UCITAÇÂO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 

PREGÃO ELETRÔNICO tf 01.04.11.2022-PE 

À Empresa WANDERLEY UMA DE AGUIAR sediada na Rua Jose Arteito N° 11 Pedra Branca - Pacajus - CE, Telefone: (85) 9.92395054 inscrita no CNPJ: 03.590.56210001.20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06294.237.9 neste ato 
representado por WANDERLEY UMA DE AGUIAR, brasileiro, casado, RG: 2005002019037 - SSPDS-CE e CPF: 355.863.203-63, abaixo assinado, propõe ao Municiai* de CASCAVEL o constante no objeto do EDITAL DE 

. PREGÃO ELETRÔNICO 01.04.11.2022.PE, conforme segue: 

CNPJ: 03.590.56210001-20 
	

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06294237-9 

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY UMA DE AGUIAR 
	

FONE/FAX: (85) 99239505413348-4094 

ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO NP 11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE CEP: 62870-000 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRADESCO AGENCIA 0765 CONTA CORRENTE: 00010430-0 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE CAFÉ E AÇÚCAR. GÁS GLP E BOTIJÃO, ÁGUA MINERAL E GARRAFÃO, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE 

, 	.. 
.--ITEM e- 	 ..,::-,-z---.4, ,LIND ,MARCA - 7  ,L' QUAJYT,  -' -WAI:OkUNIVRs - 	V_ .. '41:0WTOTAISR$M 

1 

RECARGA DE ÁGUA MINERAL 201: natural, potável, sem gás, acondicionado em garrafão de propriedade da 
fornecedora, fabricado em polietileno de excelente qualidade, retornavel, transparente, resistente a impactos, com 
capacidade para 20 (vinte) litros cada e devidamente higienizado. Rótulo contendo dados de origem da água mineral 
corno: nome da fonte, natureza da água, localidade, data e número de concessão da lavra, prazo de validade. 

UNO Litoragua 21980 RS 	 9,31 R$ 	 204.633,80 

2 GARRAFÃO VALO PARA ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS (VASILHAME) UNO BRASIL 180 R$ 	20,17 R$ 	 3.630,60 

3  

AGUA MINERAL 500ML: natural, potável, sem gás, garrafa tipo PET (poliettieno tereftalato), transparente, 
resistente a impactos, com capacidade entre 500rd, descartável, embalado em plásticos e devidamente 
higienizados. Rótulo contendo a origem da água mineral corno: nome da fonte, natureza da água, localidade, data e 
número de concessão da lavra, prazo de validade- Pacote com 12 unidades. 

PCT Cristal 8240 R$ 	12,69 R$ 	 104.565,60 

4 
AGUA MINERAL 200ML: natural, potável, sem gás, acondicionada em copo de poliebleno, lacrado c/tampa 
contendo 200 ML. Rótulo contendo a origem da água mineral como: nome da fonte, natureza da água, data e numero 
da concessão da lavra, prazo de validade - Caixa com 48 unidades. 

CAIXA Iodara 4050 R$ 	31,40 R$ 	 127.170,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 	 440.000,00 

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA : 
	

RS 440.000,00 
	

Oitocentos mil, oitocentos e quinze reais e sessenta centavos 

CONDIÇÕES: 

PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO: de acordo com o termo de referência, a contar da data da ordem de fornecimento acompanhada da competente nota de empenho, de acordo com as necessidades da Administração: 

VALIDADE DA PROPOSTA: O Prazo de Validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias cosidos, contados a partir da data da abertura deste Certame; 

PRAZO DE PAGAMENTO: A licitante DECLARA que acatará o pagamento da Administração conforme definido na minuta contratual, ANEXO deste Edital; 
DECLARAMOS que estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com lodos os impostos, laxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdencanos e quaisquer outras despesas que 
incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação; 

bECLARAMOS quê o objeto tont/atual terá a garantia, conforme edital; 
DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no Termo de Referencia deste Edital. 

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado; 

DECLARAMOS que forneceremos intonações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeire(a):laudos técnicos de análises do produto e outras, a qualquer tempo elou fase do processo ficitatõrio, coro finalidade de dirimir dúvida e 
instruir as decisões relativas ao julgamento; 

DECLARAMOS que estamos de acorde mm todas as normas, exigências e condições deste Edital e seus anexos: 

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão indusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comertiáit, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoa), custos e demais despesas que 
possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro: 

DECLARAMOS que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, entone disposto no ine.VII do artigo 4° da Lei 10.520102; 

DECLARAMOS que atende os requisitos do arL3° da Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006, para que possa fazer jus aos beneficies previstos 
na referida Lei, contam modelo deste editai: 

DECLARAMOS que sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuimos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as 
cláusulas e condições previstas neste edital. 

Pacajus - CE, 26 de Janeiro de 2023 

WANDERLEY UMA DE wA"in'd*de rotura 	"r 
AGUIAR:35586320363 AGY-',.R2'305:3.806,3.22°63,6:25„0.03,x, 

Reo trse Arteir,) N11. Pedra Branoa Pecajos - CE 
Fone: 135 9.923:e-5054 CEP: 62.873-000 
e.rnaii: a,frulaseverduraseyohoo.corn.br  

CNPJ: 03.590.56210001-20 CGF: 06:294.237-10 


